
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnych dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w 2024 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, ze zmianami) oraz § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 06 września 2022 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. poz. 1914) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość wynagrodzenia eksperta wchodzącego w skład komisji egzaminacyjnej dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w 2024 roku w kwocie 200,00zł brutto. 

§ 2. Środki finansowe pobrane zostaną z rozdziału 80195 – „Pozostała działalność”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Krotoszyna.     

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Natalia Robakowska 

 

Id: 38A971AF-4778-492F-B0B5-4782087D881F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 BURMISTRZA KROTOSZYNA z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


